
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

31.05.2024 16:49 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

IČO: 69797111

Sídlo/místo podnikání:

Rašínovo nábřeží 390/42

12800  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Zlata Medáčková

E-mail: Zlata.Medackova@uzsvm.cz

Telefon: 416 921 412

Funkce/pracovní pozice: referent

Organizační útvar:

Ústí nad Labem

E-mail: podatelna@uzsvm.cz

Telefon: 416 921 405

Adresa webu: http://www.uzsvm.cz

Kontaktní adresa:

Mírové náměstí 36

400 01 Ústí nad Labem

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Údržba zeleně na pozemku v k.ú. Louny, parcela č. 1904/1

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/15/V00021326

Dne 16.03.2015 07:46:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Údržba zeleně na pozemku v k.ú. Louny, parcela č.

1904/1 dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 2.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

ve výzvě je uvedeno, že smlouvu vytvoří sám zadavatel a je součástí

zadávacích podmínek.

mailto:podatelna@uzsvm.cz
http://www.uzsvm.cz
http://www.gemin.cz/index.php?id=23985&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

31.05.2024 16:49 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Nikde však není odkaz ke stažení. Nebo se při podání nabídky do el. tržiště

smlouva nevkládá a bude sepsána až později s vítězným dodavatelem ?

Děkuji za odpověď

Iveta Fischerová

Odpověď

Dodatečné informace bez předchozí žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem bez předchozí žádosti dodavatele jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu.

Číslo dodatečné informace 1.

Text dodatečné informace Prohlídku místa plnění veřejné zakázky doporučujeme. Uskuteční se na

základě telefonické domluvy na odboru Odloučené pracoviště Louny, Pod

Nemocnicí 2381, Louny u paní M. Postlové, tel. 415 623 311.

Vše uvedeno ve výzvě, která je přílohou.

Číslo dodatečné informace 3.

Text dodatečné informace Bod z výzvy:

4. Požadavky na způsob zpracování nabídky, včetně smluvních a platebních

podmínek:

Výzva a následné nabídky včetně příloh budou pořizovány pouze

prostřednictvím elektronického tržiště www.gemin.cz. Jiné formy podání

nabídky nebude zadavatel akceptovat.

Zadavatel nepředkládá vlastní návrh smlouvy.

Zadavatel nepožaduje v nabídce předložit návrh smlouvy na plnění zakázky.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny zakázky bude faktura vystavená na

základě objednávky zadavatele. Faktura musí splňovat náležitosti daňového

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

znění. Faktura bude splatná do 28 dnů od jejího vystavení. Zadavatel

nebude poskytovat zálohová plnění.

Pokud zadavatel vytvoří smlouvu, tak je přiložena. V tomto případě není.

Systém neumožňuje jiný způsob zadání, musí být zvolen jeden způsob ze

tří.

Vytvořil

Jméno a příjmení Zlata Medáčková v.r.

Doručení

Datum 16.03.2015 07:47:35


